СОГЛАСОВАНО

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»

_________________ В.Н. Крисанов
Проект

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

от «    » ноября   2017 г.  № ______
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 2 Закона Республики Коми от 21 декабря  2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,
Совет городского округа  «Вуктыл» решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в Положении администрации городского округа «Вуктыл», утвержденном решением (приложение № 1):

пункт 6.1 дополнить абзацем вторым:

«Заместители руководителя администрации могут одновременно являться руководителями отраслевых (функциональных) органов администрации, являющихся юридическими лицами.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава городского округа «Вуктыл» -

председатель Совета округа                                                                                       В.В. Олесик